Adi 27. auosto. (A velenczei doge levele a lengyel 
királyhoz). Serenissimo et Excellentissimo domino Sigismundo 
Dei grada Regi Polonie Magno Duci Litvanie, Russie Prus-
sieque Domino et Heredi Illustrissimo Leonardus Lauredanus 
eadem gratia Dux Venetiarum etc. salutem et prosperorum 
successuum incrementa. 

Is prefecto est amor, eaque observan-
tia nostra erga Begiam Maiestatem Yestram, 
ut ejus felicitate prosperisque successibus 
eque letemur, ac si ad nosmet ipsos ii perti-
nerent. Cum igitur acceperimus ex litteris 
oratoris nostri apud Serenissimum Maiesta-
tis Yestre nepotem in Hungaria agentis leta 
omnia, natumque Maiestati Yestre filium, 
sane quam mirifice letati sumus, letamurque 
affulsisse felicem diern non Maiestati modo 
Yestre, sed universo Inclito isti Begno, cpio 
de Serenissime Begine utero primogenitus 
infans editus est, natus Serenissimi parentis 
optabilissimus, heres non Begni solum sed et 
virtutunr ejus omnium et amicitiarum. Quam 
ob rem Maiestati Yestre, Serenissimeque 
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Regine, que merito iu tanta muneris parte 
maxima nuncupanda est, etiam atque etiam 
vehementer gratulamur, et nohis gaudemus ; 
elementissimo Deo nostro supplieantes, di-
gnetur Regiam hane prolem pro Yestre Ma-
iestatis desiderio ineolumem seruare, que 
Casimirorum Serenissimam prosapiam pro-
pagare adhuc per multa secula feliciter pos-
si!. Gratulamur preterea Maiestati Yestre 
insignem victoriam, quam de Scythis, effera 
et inmani gente nouissime magno cum suo 
honore consecuta est ; que quidem Victoria, 
sicuti paruo admodum temporis intervallo 
Regii pueri natiuitatem precessit ; ita fau-
stum id omen fuisse victoriarum atque tri-
umphorum ejus, cum adoleuerit, nos viuat in-
terpretari. Quod ut verissimum hoc nostrum 
fuisse vaticinium facta inox probent, etiam 
atque etiam vehementer optamus. Data in 
nostro Ducali Palanio die 26. Augusti 1520. 
indictione octaua. 

Septembrio. Adi 5. septemhrio stb. In Consiglio di X stb. 
Lo Arziepiscopato cli Agria in Hongaria vai ducati stb. 

Adi 16. septembrio. In questo zorno in le do quaranzie 
ciuil et nouissima fo expedito la causa del releuar per breui-
ario il testamento clila quondam madama Catarina consorte cli 
ser Andrea Foscolo, et olim di ser Dandolo ; qual e di-
sesa dil Conte Zuane cli Frangipani Signor cli Yeia, la qual 
lassa San Yincenti castello in Puia a ser Piero Moroxin 
quondam ser Francesco so nepoti. 

Adi 27. septembrio. Sumario cli vna lettera di ser Lo-
renzo Orio el dotor orator nostro in Hongaria data im Pos-
sonia adi 24. auosto. Receputa adi 27. septembrio.